
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

analogicky dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice zastoupená starostkou Ing. Petrou Ďuranovou 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

Název veřejné zakázky: Chodník Úhonická 

Režim a druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Č. j. OUDRA0984/2023/PDU 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v rámci uvedené veřejné zakázky. Tímto pro zvýšení 

transparentnosti svého postupu, analogicky dle § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti:  

IS-PK KEY s.r.o. 

07852886 

        Trmačov 171, 666 01 Tišnov  

 

Odůvodnění 

Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové 
číslo: 

Účastník: IČO: Sídlo: Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. AVE Kladno s.r.o. 25085221 
Dubská 793, Dubí, 

272 03 Kladno 
2 964 256,17 

2. PKbau s.r.o. 08757127 
Dolní 141, 582 91 

Světlá nad 
Sázavou 

3 087 920  

3. 
Ridera Bohemia 

a.s. 
26847833 

28. října 2092/216, 
Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava 

2 821 305,61 

4. STRABAG a.s. 60838744 
Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 

Praha 5 

3 869 712,50 

5. IS-PK KEY s.r.o. 07852886 
Trmačov 171, 666 

01 Tišnov 
2 646 500 

6. 
ENVIRONMENTAL 

BUILDING A.S. 
09713662 

Říčanská 1799, 
Voděrádky, 251 01 

Říčany 

3 140 536,28 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější ze všech nabídek, když ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

byla dle zadávací dokumentace ta s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídka vybraného 

dodavatele byla s cenou 2 646 500 Kč včetně DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 



Seznam dokladů, které vybraný dodavatel předložil k prokázání kvalifikace, a údaje 

rozhodné pro prokázání kvalifikace 

• čestné prohlášení z 22.9.2023  o tom, že vybraný dodavatel splňuje všechny základní, 

profesní a technické kvalifikační předpoklady stanovené zákonem a zadávací dokumentací; 

• seznam významných zakázek, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel v posledních 3 

letech před zahájením zadávacího řízení dodal plnění v rámci významných zakázek: 

o Komunikace a IS  ul.. Milonická, Brno – Ivanovice, 6 799 653 Kč bez DPH; 

o 1. etapa Chlumec nad Cidlinou – Veřejná dopravní a technická infrastruktura v lokalitě 

Sklaka I, p. č. 1552, 1572/1 2 a 4, 38 100 415,42 bez DPH 

o Stavební práce zakázky „Chudčice – doplňkové stavební práce při rekonstrukci 

chodníku – 2. etapa 4 084 639 Kč bez DPH.  

 

 

 

V Drahelčicích dne 18.10.2023 

 

Ing. Petra Ďuranová, starostka obce 


		2023-10-18T10:54:32+0200
	Ing. Petra Ďuranová




